[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2020 года №23
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28 марта 2018 года №46
В соответствии с Уставом Карталинского городского поселения,
Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28 марта 2018 года №46 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими аппарата Совета депутатов Карталинского городского поселения о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» следующие изменения и дополнения:
1) в приложении №2 к положению состав комиссии по приему подарков, полученных в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими аппарата Совета депутатов Карталинского городского поселения изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии:

Протасова Елена Васильевна -  председатель Совета депутатов Карталинского городского поселения;

Члены комиссии:

Лихачева Алёна Александровна – ведущий специалист – юрист  Совета депутатов Карталинского городского поселения;

Панова Елена Владимировна – ведущий специалист – организационного отдела  Совета депутатов Карталинского городского поселения.
2.Настоящее решение направить в администрацию Карталинского городского поселения для обнародования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети Интернет и на портале http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС-72471 от 05.03.2018.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

                 Е.В.Протасова